
Gdańsk: Utrzymanie czystości w Pomorskim Oddziale Wojewódzkim NFZ w 

Gdańsku 

Numer ogłoszenia: 263615 - 2012; data zamieszczenia: 12.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 234709 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości w Pomorskim Oddziale 

Wojewódzkim NFZ w Gdańsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości w Pomorskim 

Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku , zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 

do Specyfikacji.Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy 

(załącznik nr 2 do Specyfikacji).Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Gdańsku zajmuje 

trzy budynki: budynek A przy ul. Marynarki Polskiej 148 o powierzchni - 2815 m2, budynek B przy ul. Marynarki 

Polskiej 148 o powierzchni - 421 m2, budynek przy ul. Podwale Staromiejskie 69 o powierzchni - 1105 m2 

2.Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy (załącznik nr 2 

do Specyfikacji). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 90.91.40.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum Firm: 1.DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o., Lider Konsorcjum 2.DGP DOZORBUD GRUPA 

POLSKA Sp. z o.o. 3. PU GOS - ZEC Sp. z o.o., Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 Legnica, kraj/woj. 

dolnośląskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 335275,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 262017,17 

 Oferta z najniższą ceną: 262017,17 / Oferta z najwyższą ceną: 488916,00 

 Waluta: PLN. 

 


